[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_24.01.2025____

	№
	17

	станица Старонижестеблиевская

О внесение изменений в постановление администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 5 мая 2017 № 74 «Об упорядочении изготовления, учёта, хранения,
использования и уничтожения печатей и штампов администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»
В связи в изменением кадрового состава администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 5 мая 2017 года № 74 «Об упорядочении изготовления, учёта, хранения, использования и уничтожения печатей и штампов администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края Черепанову Е.Е.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края
                   В.В. Новак

Приложение 2

Утвержден

постановлением администрации

Старонижестеблиевского

                                                               сельского поселения
Красноармейского муниципального района Краснодарского края

от_________________№____
СОСТАВ

комиссии по уничтожению печатей и штампов
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения Красноармейского муниципального района

Краснодарского края
	Черепанова
Елена Егоровна
	-
	заместитель главы Старонижестеблиевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Супрун
Наталья Валентиновна
	-
	начальник общего отдела Старонижестеблиевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Коваленко
Татьяна Алексеевна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учету и финансам;

	Кормилицына
Людмила Григорьевна
	-
	главный специалист  общего отдела, юрист;

	Марчевская
Юлия Васильевна
	-
	главный специалист общего отдела.

Начальник общего отдела администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского муниципального района

Краснодарского края

                 Н.В. Супрун